

## TOHOシネマズ 飲食売店【FOOD&DRINK】アレルギー表

※一部劇場にて取扱いの無い商品がございます。

**対象期間：2025年12月16日～**

更新日：2025年12月16日

[illegible]

・「○」はその原材料が含まれている事を示します。

・この情報は商品原材料調査を行なった理論上のものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性がありますので絶対的なものではありません。

・ご購入につきましては担当医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さい。

※「バターフレーバーオイル（後がけ用）」はおかけした場合のみ対象となります。

※「ポップコーン（ハーフ＆ハーフ）」は、塩味とキャラメル味のポップコーンが半分ずつ入った商品です。「シネマイクポップコーン 塩キャラメル味」とは別商品となりますので、混同にご注意ください。